
A w czerwcu... „Chodźże nad Wisłę”!

2017-05-22

Jak oryginalnie spędzić czas w Krakowie w czerwcu? W ramach obchodów Dni Krakowa i „Roku Rzeki

Wisły 2017” zapraszamy na krakowskie Bulwary Wiślane. Pomiędzy 10 a 20 czerwca odbędzie się tam

wydarzenie pod nazwą „Chodźże nad Wisłę”.

W ramach świętowania udekorujemy mosty i wspólnie z Wami sprawimy, że zabłysną feerią

barw, a w manifeście dla czystości wody - zwodujemy ekologiczne łódki. Jak wdzięcznie można

śpiewać dla Wisły przekonamy się w trakcie przeglądu piosenki dla dzieci, a wieczorami z barek

zacumowanych na Wiśle po wodzie w dal nieść się będzie piosenka nie tylko żeglarska. Dzieci

zabierzemy na wyprawę szlakiem nadwiślańskich miast dzięki grze plenerowej, a dorosłych w

tajemniczą podróż śladem starego koryta Wisły. W konkursie i wystawie fotograficznej

podzielimy się urokami krakowskich mostów i zakątków Wisły. Z miłośnikami filmu obejrzymy

kultowy film „Rejs” w ramach kina letniego. Na zakończenie zapraszamy na panel dyskusyjny

połączony z odczytem pracy pt. "Rok rzeki Wisły jako przedmiot analizy kreatywnego miasta

Krakowa".

Program:

10 czerwca, godz. 10 – 18.00

„Ubieramy mosty” happening

Miejsce: most Grunwaldzki, most Dębnicki

10 czerwca, godz. 18.00

„Wisła i mosty w Krakowie” - Wernisaż wystawy fotograficznej

Miejsce: Galeria Fotograficzna Centrum Młodzieży im. dr. Henryka Jordana (III piętro)

ul. Krupnicza 38 w Krakowie 

10-30 czerwca

„Wisła i mosty w Krakowie” - Wystawa fotograficzna

Miejsce: Galeria Fotograficzna Centrum Młodzieży im. dr. Henryka Jordana (III piętro)

ul. Krupnicza 38 w Krakowie

11 czerwca, godz. 11 – 14.00

„Wisłą do morza” - wodujemy łódki 

Przystań wioślarska KS AZS AWF bulwar Rodła przy moście Dębnickim

14 czerwca, godz. 10.00

„KRAKOWSKI BUŁAJ” - Przegląd Dziecięcej Twórczości Marynistycznej

Barka „Marta” - Bulwar Wołyński przy moście Grunwaldzkim

17 czerwca, godz. 11 – 15.00

„Od źródeł do ujścia” - gra dla dzieci 

miejsce: Bulwar Wołyński obok Barki „Marta”

godz. 17.00 – 21.00



Koncerty na Barkach Arkadia, Wiślany Ogród, Marta (m.in. szanty, piosenka żeglarska, folk) 

wystąpią: Akustyczni Band, Wojciech Dudziński i Piotr Pala, Dave Muldowney, Mechanicy

Shanty, Orkiestra Samanta, Trzecia Miłość, Vinyl Rhythm

18 czerwca

Śladami starego koryta Wisły – spacer miejski

godz. 21.30: Kino letnie - projekcja filmu "Rejs" 

miejsce: Centrum Młodzieży im. Henryka Jordana

20 czerwca, godz. 18.00

"Rok rzeki Wisły jako przedmiot analizy kreatywnego miasta Krakowa" – odczyt pracy i panel

dyskusyjny

miejsce: Przystań „Wiślany Ogród”

Miejsca wydarzeń:

Przystań „Wiślany Ogród” - bulwar Czerwieński obok mostu Dębnickiego

Barka „Arkadia” - bulwar Czerwieński obok mostu Grunwaldzkiego

Barka i Hostel „Marta”- bulwar Wołyński obok mostu Grunwaldzkiego

Przystań wioślarska Klubu Sportowego AZS AWF – bulwar Rodła obok mostu

Dębnickiego

Centrum Młodzieży im. Henryka Jordana, ul. Krupnicza 38, Kraków

Udział we wszystkich wydarzeniach jest bezpłatny.
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